RRELSSCHUTZENVERBAN

Rundenwettkampf 2008 /2009

1. Kreisliga

Ergebnisse

Luftgewehr und Luftpistole

Kreisliga, Kreisklassen Kreisliga, Kreisklassen LP
RWK-Leiter LG RWK-Leiter LP

Stefan Sommer Klaus Kriiger
Ursulinenstralle 28 Unter dem Lohberg 2

37115 Duderstadt 37434 Gieboldehausen

Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19 Tel. / Fax 05528 / 2921

eMail: sommer-stefan@t-online.de eMail: Klaus-Marianne-Krueger@t-online.de

Jugendbereich
Kreisjugendleiterin

Uta MiBling
WalimannstralRe 8

37199 Waulften

Tel. 05556 / 382

eMail: uta.missling@email.de
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KRELSSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2008 / 2009

1. Kreisliga (5er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.10 Luftgewehr

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

1

. Herzberger SG

. SB Nesselroden 2
. SG Poéhide

. SG Duderstadt 2

Teilnehmer

Bi., Bu., Dr., Hei., Sau.

Bo
Ku

Lu.

De

., Bo., Hel., Ka., Schm.
., Lo., Me., Oh., Pi.
, Ma., Pr., Ri., Wi.

., Je. M., Je. N, Ko., Ot.

2
3
4
5. SV Ridershausen
6
7
8

Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse)

Platz
1.

0 ~NOoO O WDN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Name, Vorname
Burghard, Alexandra

. Schmidt, Ralf

. Ohnesorge, Maren
. Dreger, Joachim

. Preitz, Ann-Kfristin
. Jegerczyk, Martin
. Pichel, Thomas

. Ludewig, Thomas
. Degenhard, Martin

Ringling, Julia
Bierwirth, Helga
Sause, Rainer
Lohrengel, Hilmar
Koch, René
Wollner, Simon
Jegerczyk, Norbert
Ohnesorge, Josefine
Hellmold, Olaf
Rittmeier, Mark
Heidelberg, Angela

. Medrian, Wolfgang

Kallweit, Jendrik
Otto, Rudiger
Beuleke, Michael
Medrian, Astrid
Giurntke, Bianca
Jager, Erich

Panagiotudis, loannis

Sachse, Heike
Wiistefeld, Alois
Rexhausen, Michael
Ehbrecht, Hiltrud
Vorbeck, Peter

3dkl1rwk09

Verein/Gesellschaft

Herzberger SG
SB Nesselréden 2
SG Pohlde
Herzberger SG
SG Duderstadt 2
SV Riidershausen
SG Pohlde

SG Duderstadt 2
SV Ridershausen
SG Duderstadt 2
Herzberger SG
Herzberger SG
SG Pohlde

SV Riidershausen
SG Duderstadt 2
SV Ridershausen
SG Pohlde

SB Nesselroden 2
SB Nesselroden 2
Herzberger SG
SG Pohlde

SB Nesselroden 2
SV Ridershausen
SB Nesselroden 2
SG Pohlde

SB Nesselroden 2
SG Duderstadt 2
Herzberger SG
SB Nesselroden 2
SG Duderstadt 2
SG Duderstadt 2
SB Nesselréden 2
SV Riidershausen

Gesamt Punkte

22
20
19
17
12
0
0
0

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte
1788 7 1769 8 1764 7 5321
1792 8 1746 7 1712 5 5250
1770 5 1737 6 1789 8 5296
1781 6 1734 5 1730 6 5245
1704 4 1711 4 1646 4 5061
0
0
0
1.10 Luftgewehr
1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
377 368 359 1104
370 361 361 1092
89 358 367 364 1089
354 353 364 1071
353 354 363 1070
362 353 349 1064
88 358 353 352 1063
363 342 350 1055
348 349 353 1050
355 354 336 1045
352 343 346 1041
89 347 346 338 1031
334 335 349 1018
333 340 341 1014
337 330 331 998
321 323 320 964
93 95 373 366 739
366 372 738
360 359 719
87 358 359 717
356 358 714
356 347 703
86 340 346 686
81 340 340 680
84 347 326 673
311 309 620
91 95 373 373
357 357
355 355
354 354
350 350
343 343
283 283

1. Kreisliga-LG-(5er)
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KRELSSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2008 / 2009

1. Kreisliga (5er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

2.10 Luftpistole

Mannschaftswertung

Platz
1.
2.
3.
4.
5.

© N

Verein/Gesellschaft
SB Gieboldehausen 1
SG Rhumspringe
SG Duderstadt 2
SB Gieboldehausen 2

Teilnehmer

Eh./Ri., Ke., Lo., Pr., Schu.
Di.G., Di.J., Ji., St.G./Ho., St.M.
Gr.,Ha. Ke. Kl./Sta.,Scho./Schw.

abgemeldet 02.11.08

Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse)

Platz
1.

0 ~NOoO O WDN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Name, Vorname
Schunke, Wolfgang

. Preil3, Conrad

. Steinmetz, Markus

. Grube, Heinz-Hermann
. Diedrich, Johannes Wernei SG Rhumspringe
. Keufner, André

. Lorenz, Udo

. Diedrich, Godehard

. Kenga Masha, Ronny

Hampel, Gerhard
Jtte, Mario

Hose, Manfred
Richter, Martin
Klein, Rolf
Stadermann, Lutz
Schwarz, Glinther
Rexhausen, Michael
Ehbrecht, Martin
Steinmetz, Gerhard
Schomburg, Gerhard

3dkl1rwk09

Verein/Gesellschaft
SB Gieboldehausen 1
SB Gieboldehausen 1
SG Rhumspringe
SG Duderstadt 2

SB Gieboldehausen 1
SB Gieboldehausen 1
SG Rhumspringe
SG Duderstadt 2
SG Duderstadt 2
SG Rhumspringe
SG Rhumspringe
SB Gieboldehausen 1
SG Duderstadt 2
SG Duderstadt 2
SG Duderstadt 2
SG Duderstadt 2
SB Gieboldehausen 1
SG Rhumspringe
SG Duderstadt 2
SB Gieboldehausen 2
SB Gieboldehausen 2
SB Gieboldehausen 2
SB Gieboldehausen 2
SB Gieboldehausen 2

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte = Gesamt Punkte
1630 8 1652 8 1661 8 4943 24
1512 7 1622 7 1609 7 4743 21
1469 6 1587 6 1511 6 4567 18
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
2.10 Luftpistole

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt

345 344 343 1032

86 340 348 329 1017

83 340 345 329 1014

342 330 312 984

324 331 318 973

313 326 330 969

323 324 322 969

308 298 317 923

300 283 328 911

295 302 297 894

261 289 284 834

359 361 720

310 337 647

260 265 525

338 338

334 334

309 309

309 309

279 279

272 272

abgemeldet 02.11.08 0

abgemeldet 02.11.08 0

abgemeldet 02.11.08 0

abgemeldet 02.11.08 0

abgemeldet 02.11.08 0

1. Kreisliga-LP-(5er)
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